Przez zrzucenie obcego iarżma, które Francuzka rewolucyia narzuciła Hiszpanii, kraj ten pozyskał nie starte prawo do poważenia i wdzięczności wszystkich Mocarstw Europejskich. Rossyia usprawiedliwiła swoy sposób myślenia traktatem z d. 8/20. Lipca 1812. Od czasu powszechnego pokoju, Rossyia zgodnie ze swoimi związkowymi Mocarstwami dała Hiszpanii wiele dowodów swojego uczestnictwa. Listowne porozumienie się, które zaszło pomiędzy pierwszymi Europejskimi Dworami okazuje stałe życzenia Cesarza, aby powaga Króla w obu dwóch częściach świata